
 
 
 
 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Dodatečné informace č. 1 k Zadávací dokumentaci 

 
 
Zadavatel: OPATHERM a.s.     
Sídlo:   Horní náměstí 283/58, 746 01 Opava       
IČ:   25385771 
 
Název veřejné zakázky:  
Modernizace centrálních výměníkových stanic a řídícího systému, Opava-Kateřinky 
 

 
Výše uvedený zadavatel, za použití § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
sděluje následující Vysvětlení zadávací dokumentace ve formě Dodatečné informace č. 1 k zadávací 
dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky. 
 
 
Dotaz: 
Ve zveřejněné zadávací dokumentaci, část „3.ENERGOBLOK_EC3“ je zveřejněna technická 
zpráva EC3, schéma EC3 a dispozice zařízení EC3. Soubor „Schéma_EC3.pdf“ však ve 
skutečnosti pravděpodobně obsahuje (dle razítka) schéma EC1, nikoliv EC3. Dovolujeme si 
požádat o zveřejnění správného schématu. Bez správného schématu není možno začít zakázku 
řádně připravovat. 
 
 
Odpověď zadavatele: 
Nedopatřením při kopírování razítka zůstal obj.SO-01. V příloze DI č. 1 je opravený výkres 
„Schéma_EC3_oprava“. Oprava spočívá v opravení názvu objektu v razítku. 
 

 

 
 
V Ostravě, dne 19.11.2018 

 

 

 
Ing. Tomáš Maceček 
pověřen výkonem zadavatelských činností 
 

 

 

 
Příloha: Schéma_EC3_oprava 


		2018-11-19T12:57:11+0100
	Ing.  Tomáš Maceček




